报名材料清单
1.营业执照、资质文件（建筑施工总承包三级及以上）、注册资金500万元以上。
2.业绩证明：近近三年内（2021年1月1日至响应截止日期）有类似项目施工业绩（类似业绩指达到本项目规模（合同造价或建筑面积）的建筑工程项目）。33万以上
3. 项目负责人：项目负责人必为供应商本单位的工作人员，持有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的中华人民共和国☐一级二级建造师执业资格证书，注册专业须为建筑工程
持有安全生产合格证
4.提供授权委托人委托书，需提供委托人所在单位社保缴纳证明，法人身份参与则不需要。
5.提供以下证明材料：供应商不得存在下列情形之一：
3.2供应商不得存在下列情形之一：
(1) 列入失信被执行人的、存在重大税收违法案件当事人名单的（投标人需提供通过“信用中国：www.creditchina.gov.cn”网站查询记录网页截图件并加盖投标人公章）；
(2) 列入政府采购严重违法失信行为记录名单（投标人需提供通过 “中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”网站查询记录网页截图件并加盖投标人公章）；
(3) [bookmark: _Hlk95776019]有骗取中标（成交）和严重违约及重大质量、安全问题（供应商须提供无相关问题承诺书）；
​ 注：以上材料为资格预审，报名供应商须按要求提供上述材料，方可通过报名审查。

*****供应商名称报名材料

1.营业执照  资质文件

2.业绩证明（1个案列）
中标通知书或简易合同文本证明相关证明材料

3.项目负责人
（身份证复印件，社保证明，证书）

[bookmark: _Toc94149564]4.授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）

本人   （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托     （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改谈判采购项目响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至谈判采购项目签订采购合同之日止。
代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件及委托代理人身份证复印件，委托人社保。

供应商：                       （盖单位公章）
法定代表人（单位负责人）：         （签字）
身份证号码：
委托代理人：                         （签字）
身份证号码：
[bookmark: 扫描0053]
年月日

5.信用中国政府采购网查询记录并盖章
[bookmark: _Hlk134538010]
信用中国信用报告加盖公章
（https://www.creditchina.gov.cn/）

“政府采购网”网站查询的信用信息查询记录网络截图件并加盖公章（http://www.ccgp.gov.cn/）

6.无重大违法记录声明

我单位现参与          项目，并作出如下声明：
我单位在参加本次采购活动近三年内（2021年3月1日至响应截止时间日期），没有骗取中标（成交）和严重违约及重大质量、安全问题。
特此声明。

响应供应商（公章）：
供应商法定代表人或其授权代表签字：
　　　　　　　              年   月    日